Trong đó, BTV Tỉnh Đoàn
đã huy động các nguồn lực xã hội hóa triển khai thực hiện công trình lắp
trạm biến áp và kéo đường điện dân sinh cho 18 hộ dân xóm Khe Kẻn với
tổng trị giá gần 1 tỷ đồng. Sau 3 tháng thi công, công trình đã hoàn thành
đảm bảo tiến độ, chất lượng, kỹ thuật, kịp thời cấp điện cho nhân dân
địa phương vui đón Tết Đinh Dậu 2017.